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%opLent

Fach

Titel

ISBN

Preis (€)

Deutsch als Zweitsprache
Deutsch als Zweitsprache
Deutsch als Zweitsprache
Deutsch als Zweitsprache
Ethik

Franzosisch

Franzosisch

Englisch

Biologie

Englisch

Englisch

Mathematik

Physik

Chemie
Gesellschaftslehre
Erdkunde (Atlanten)
Deutsch (Integr. Lehrwerke)
Deutsch (Integr. Lehrwerke)
Mathematik

Deutsch
Wabhlpflichtbereich
Wahlpflichtbereich
Wabhlpflichtbereich

Das DaZ-Buch 1/ Schilerbuch + Online-Angebot

Das Daz-Buch 1 / Ubungsbuch + Online-Angebot

Das DaZ-Buch 2 / Schiilerbuch 2 + Online-Angebot

Das DaZ-Buch 2 / Ubungsbuch

Respekt 3

Tous ensemble 3 (2013) / Cahier d'activités

Tous ensemble 3 (2013) / Schiilerbuch

Das Oxford Schulwérterbuch / Englisch-Deutsch/Deutsch-Englisch

Natur und Technik - Biologie 7-10 / Rhld.-Pfalz

English G - Highlight 5

English G - Highlight 5 / Workbook mit Audios online

Schltissel zur Mathematik 9 Basis - Differenzierende Ausgabe / Rhld-Pfalz Arbeitsheft
Prisma Physik 7-10 Rheinland-Pfalz / Differenzierende Ausgabe ab 2014
Prisma Chemie 7-10 Rheinland-Pfalz / Differenzierende Ausgabe ab 2014
Projekt G - Gesellschaftslehre Rheinland-Pfalz / Band 3

Haack Weltatlas fiir Sekundarstufe | / Ausgabe Rheinland-Pfalz und Saarland
Praxis Sprache Differenzierende Ausg. 9 / Ausg. 2017

Praxis Sprache Differenzierende Ausg. 9 / Ausg. 2017 AH Inklusion
Schliussel zur Mathematik 9 Basis - Differenzierende Ausgabe / Rhld-Pfalz
Fehlerfrei schreiben / Warterbuch fir die Schule

starkeSeiten Hauswirtschaft

starkeSeiten Technik

starkeSeiten Wirtschaft

978-3-12-666870-5
978-3-12-666871-2
978-3-12-666873-6
978-3-12-666874-3
978-3-06-065128-3
978-3-12-623622-5
978-3-12-623626-3
978-0-19-439687-5
978-3-06-015460-9
978-3-06-033333-2
978-3-06-033335-6
978-3-06-040147-5
978-3-12-068752-8
978-3-12-068868-6
978-3-12-408948-9
978-3-12-828447-7
978-3-14-122634-8
978-3-14-122652-2
978-3-464-52247-9
978-3-464-60666-7
978-3-12-007225-6
978-3-12-007226-3
978-3-12-007223-2

18,90 €
15,90 €
19,90 €
16,90 €
22,25 €
10,95 €
25,95 €
24,99 €
34,75 €
26,75 €
12,99 €
11,50 €
39,95 €
39,95 €
32,95 €
26,95 €
30,50 €
15,25 €
24,99 €
17,99 €
32,50 €
32,50€
32,50 €
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vorhanden aus Vorjahr

vorhanden aus Vorjahr
vorhanden aus Vorjahr

vorhanden aus Vorjahr

vorhanden aus Vorjahr
vorhanden aus Vorjahr
vorhanden aus Vorjahr
vorhanden aus Vorjahr



